
 

 

 
ARAGONA 
6°	SETTORE	 
IGIENE		PUBBLICA,	TECNOLOGIA,		SVILUPPO		
ECONOMICO,	LAVORI	PUBBLICI	E	P.A.	DIGITALE 
 
  
 COMUNE	DI	ARAGONA 

																(PROVINCIA	DI	AGRIGENTO) 
 

		Determinazione	Dirigenziale 
	

			N.	278	del	22/12/2022 

			R.U.D.	n°	1184	del	28/12/2022 

															IL	RESPONSABILE	DEL	SETTORE 

Premesso	che: 
-	 l’Assessorato	 Regionale	 dell’Istruzione	 e	 della	
Formazione	 Professionale	 con	 Decreto	 n.	 5654	 del	
19.07.2017	 ha	 approvato	 l’Avviso	 pubblico	 per	
l’assegnazione	 di	 contributi	 a	 regia	 regionale	 per	
l’esecuzione	 di	 indagini	 diagnostiche	 ed	 effettuazione	
delle	 verifiche	 tecniche	 finalizzate	 alla	 valutazione	 del	
rischio	 sismico	 degli	 edifici	 scolastici,	 nonché	 al	
conseguenziale	 aggiornamento	 della	 relativa	
mappatura,	 previste	 dall’OPCM	 3274	 del	 20/03/2003”-	
Azione	 10.7.1.	 -	 asse	 prioritario	 10	 del	 PO	 FESR	 Sicilia	
2014/2020;	

-	 questa	 Amministrazione	 ha	 partecipato	 al	 suddetto	
avviso,	 per	 gli	 Istituti	 Scolastici	 di	 seguito	 specificati,	
richiedendo	 i	 relativi	 importi	 quantificati	 ai	 sensi	
dell’Allegato	2	della	O.P.C.M.	8-7-2004	n.	3362,	lett.	a)	

punto	a.1:	

•	 Edificio	Scolastico	Terranova	€	5.607,00	

•	 Edificio	Scolastico	Capuana	€	33.043,93	

•	 Edificio	 Scolastico	 via	 Fontes	 Episcopi,	 1	 €	
37.669,30	

-	 con	 D.D.G.	 n.	 4056	 del	 13.09.2018,	 l’Assessorato	
Regionale	 dell’Istruzione	 e	 della	 Formazione	
Professionale–	Dipartimento	Regionale	dell’Istruzione	e	
della	 Formazione	 Professionale,	 ha	 approvato	 la	
graduatoria	 definitiva	 delle	 operazioni	 ammesse	 e	
finanziabili	dall’Avviso	pubblico	in	questione;	

-	 	 con	 D.D.G.	 n°	 1901	 del	 14.05.2019	 del	 Dirigente	
Generale	 del	 Dipartimento	 Regionale	 dell’Istruzione	 e	
della	 Formazione	 Professionale	 della	 Regione	 Siciliana	
venivano	 	 approvate	 le	 convenzioni	 che	 regolano	 i	
rapporti	 tra	 la	 l’Ente	 Finanziatore	 (Regione	 Sicilia)	 ed	 il	
Comune	di	Aragona	in	qualità	di	Ente	attuatore;	

Oggetto:	“ Servizi	attinenti	all'architettura	e	
all'ingegneria	 consistenti	 nell’espletamento	
di	 indagini	 diagnostiche	 e	 di	 verifiche	
tecniche	 finalizzate	 alla	 valutazione	 del	
rischio	 sismico	 di	 n.	 3	 edifici	 scolastici,	 nel	
Comune	 di	 Aragona	 –	 	 	 	 Lotto	 2	 	 (	 Fontes	
Episcopi). 
 
“Impegno	e	Liquidazione	80%	fattura	n.	5-P	
del	28/04/2021” 
	
CUP:	I61G18000160002	
CIG:	8402576910	
	
	
	
	
	

Il	Responsabile	del	Settore 
F.to	Arch.	Filippo	Curallo 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	

	

	

	

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
R
A
G
O
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
3
1
8
7
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
9
-
1
2
-
2
0
2
2

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

 

-	 con	 nota	 prot.	 n.	 32593	 del	 11/05/2020	 	 veniva	 comunicato	 al	 Comune	 di	 Aragona	 	 l’adozione	 del	 nuovo	
manuale	 di	 attuazione	 del	 PO	 FESR	 2014/2020	 e	 contestualmente	 veniva	 inviato	 l’Addendum	 in	 sostituzione	
dell’art.7	della	convenzione	stipulata	per	ogni	intervento	ammesso	a	finanziamento;	

-	con	Determinazione	Dirigenziale	n.	92	del	10/08/2020	è	stata	indetta	una	gara	mediante	procedura	negoziata	
ai	 sensi	 dell'art.	 36,	 comma	 2	 lettera	 b)	 del	 D.Lgs.	 n.	 50/2016	 per	 l'affidamento	 dei	 servizi	 consistenti	
nell’espletamento	di	indagini	diagnostiche	e	di	verifiche	tecniche	finalizzate	alla	valutazione	del	rischio	sismico	di	
n.	3	edifici	scolastici,	nel	Comune	di	Aragona	–	Lotti	1	e	2	-	previa	individuazione	di	cinque	operatori	economici,	
ove	sussistenti	-	ai	sensi	dell’art.	157	comma	2	e	dell’art.	36	c.	2	lett.	b)	del	D.Lgs.	n.	50/2016,	da	aggiudicare	con	
il	criterio	del	prezzo	più	basso,	ai	sensi	dell’art.	36	comma	9	bis	D.lgs.	50/2016,	secondo	quanto	 indicato	negli	
Atti	 di	 Gara,	 per	 l’importo	 complessivo	 di	 €	 60.151,51	 (sessantamilacentocinquantuno/51),	 al	 netto	 di	 IVA	 e	
oneri	accessori	e	comprensivo	degli	oneri	per	la	sicurezza;	

Che	ai	fini	della	procedura	negoziata	si	individuavano	due	lotti	così	di	seguito	specificati:	

Denominazione	
intervento CUP CIG Suddivisione	in	

lotti 
Importo	lotti	
comprensivo	
di	IVA	e	oneri 

Importo	lotti	
al	netto	di	
IVA	e	oneri 

Indagini	Rischio	Sismico	-	
Edificio	Scolastico	

Terranova 
I61G1800015000

2 
84025481F7 Lotto	1 	€			38.650,93	 €	30.462,59 

Indagini	Rischio	Sismico	-	
Edificio	Scolastico	

Capuana 
I61G1800014000

2 

	Indagini	Rischio	Sismico	-	
Edificio	Scolastico	via	
Fontes	Episcopi,	1 

I61G1800016000
2 8402576910 Lotto	2 	€			37.669,30	 €	29.688,92 

TOTALI 	€			76.320,23	 	€	60.151,51 

A	seguito	di	procedura	,	attraverso	l'utilizzo	della	Piattaforma	telematica	di	e-procurement	di	proprietà	di	Studio	
Amica,	 denominata	 “Tutto	Gare”,	 il	 cui	 accesso	 è	 consentito	 dall’apposito	 link	https://aragona.tuttogare.it/ il 
servizio	consistente	nell’espletamento	di	indagini	diagnostiche	e	di	verifiche	tecniche	finalizzate	alla	valutazione	
del	 rischio	 sismico	 di	 n.	 3	 edifici	 scolastici,	 nel	 Comune	 di	 Aragona	 “2°	 lotto	 (	 Edificio	 scolastico	 via	 Fontes	
Episcopi)	veniva	aggiudicato	provvisoriamente	al	 	 raggruppamento	SICEF	S.R.L.	con	sede	 in	Viale	Progresso,	26	
Favara,	AG	-	P.IVA	n.	02641790841		con	un	ribasso		di	61,83%,	per	un	importo	di	aggiudicazione	di	€	12.250,10,		
di	cui			€	1.484,45		per		oneri	di	sicurezza	,	oltre	€	1.187,56			per	oneri	accessori	,	oltre	Iva		a	norma	di	legge	giusto	
verbale	di	gara	del	02/10/2020	del	Responsabile	unico	del	procedimento	Geom.	Sergio	Miccichè;	

Con	 successiva	determinazione	dirigenziale	 del	 	 Responsabile	 del	 4°	 Settore	 Lavori	 Pubblici	 ,	 Servizi	 Speciali	 e	
P.A.	 Digitale	 Arch.	 Filippo	 Curallo	 n.134	 del	 03/11/2020	 RUD	n.816	 del	 03/11/2020	 veniva	 approvato	 il	 sopra	
richiamato	 verbale	di	 gara	 e	 veniva	 aggiudicato	 in	 via	Definitiva	 il	 servizio	de	quo	al	 Raggruppamento	 	 	 SICEF	
S.R.L.	come	sopra	generalizzato	,	per	un	importo	di	aggiudicazione	di	€	12.250,10,		di	cui			€	1.484,45		per		oneri	
di	sicurezza	,	oltre	€	1.187,56			per	oneri	accessori	,	oltre	Iva		a	norma	di	legge	;	

Che	 in	data	04/11/2020	veniva	stipulato	il	disciplinare	d’incarico	tra	il	Comune	di	Aragona		e	per	esso	il	Geom.	
Sergio	Miccichè	nella	qualità	di	Responsabile	Unico	del	Procedimento	e	 il	 professionista	 Francesco	Vullo	nella	
qualità	di	Legale	Rappresentante	della	Società	SICES	srl;	

Con	 nota	 prot.	 n.	 8524	 del	 26/10/2022	 dell’Assessorato	 Regionale	 dell’Istruzione	 e	 della	 Formazione	
Professionale–veniva	 notificato	 il	 D.D.	 n.524	 del	 17/10/2022	 con	 il	 quale	 veniva	 decretato	 :	 Art.	 1)	 A	 valere	
sull’asse		10	Azione	10.7	.1	del	PO	FESR	Sicilia	2014/2020	è	concesso	un	contributo	con	risorse	pubbliche	nella	
percentuale	del	100%	in	favore	del	Comune	di	Aragona	(AG)	pari	complessivamente	ad	€	16.393,94	per	il	servizio	
consistente	 nell’espletamento	 di	 indagini	 diagnostiche	 e	 di	 verifiche	 tecniche	 finalizzate	 alla	 valutazione	 del	
rischio	sismico	di	n.	3	edifici	scolastici,	nel	Comune	di	Aragona	“2°	lotto	(	Edificio	scolastico	via	Fontes	Episcopi	)	e	
veniva	 liquidato,	 contestualmente	 il	 pagamento	 del	 contributo	 relativo	 all’anticipazione	 dell’80%	 richiesta	
dall’Ente,	autorizzando	l’emissione	dei	relativi	mandati	di	pagamento;		

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
R
A
G
O
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
3
1
8
7
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
9
-
1
2
-
2
0
2
2

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

 

Vista	 l’allegata	fattura	elettronica	n°5-SP	del	28/04/2021	della	società	SICEF	S.R.L.	con	sede	in	Viale	Progresso,	
26	Favara,	AG	-	P.IVA	n.	02641790841	per	un	totale	di	€	15.542,92	compresa	 IVA,	acquisita	agli	atti	di	questo	
Comune	con	prot.	n°10250	del	28/04/2021			;	

Riscontrato	che	i	documenti	contabili	di	addebito	di	cui	al	presente	atto:	
• Sono	corrispondenti	ai	termini	ed	alle	condizioni	pattuite;	
• Sono	relative	a	spesa	preventivamente	impegnata	ai	sensi	dell’art.	183	del	D.lgs	267/2000;	
• Rientrano	nei	limiti	di	quanto	preventivamente	impegnato;	

Ritenuta	 regolare	 la	 documentazione	 prodotta	 e,	 dunque,	 procedere	 a	 liquidare	 quanto	 dovuto	 all’impresa	
sopramenzionata	nella	misura	dell’80%;	

Accertato	 che	 la	 somma	 complessiva	 da	 corrispondere	 pari	 ad	 €	 15.542,92	 (EURO	
quindicimilacinquecentoquarantadue/92)	 	 comprensiva	 di	 	 IVA	 al	 22%	 	 trova	 copertura	 finanziaria	 al	 Cap.	
12520/10	UEB	1.05.2.202;	

Visti:	

- il	Durc,	da	cui	si	rileva	che	la	società	Sicef	srl		srl		risulta	regolare	nei	confronti	degli	enti	assicurativi	ed	
assistenziali;		

- il	decreto	 legislativo	18	aprile	2016,	n.	50,	e	successive	modifiche	ed	 integrazioni,	 recante	“Codice	dei	
contratti	 pubblici	 relativi	 a	 lavori,	 servizi	 e	 forniture	 in	 attuazione	 delle	 direttive	 2014/23/UE,	
2014/24/UE,	e	2014/25/UE”;		

- il	 D.P.R.	 n°	 207	 del	 5	 ottobre	 2010,	 e	 s.m.i.	 -	 “Regolamento	 di	 esecuzione	 ed	 attuazione	 del	 decreto	
legislativo	 12	 aprile	 2006,	 n.163	 (Codice	 dei	 contratti	 pubblici	 relativi	 a	 lavori,	 servizi	 e	 forniture	 in	
attuazione	delle	direttive	2004/17/CE	e	2004/18/CE)	per	le	parti	ancora	vigenti;	

Visto	 il	regolamento	Comunale	che	disciplina	 le	procedure	di	rateizzazione	e	compensazione	dei	tributi	e	delle	
entrate	Comunali,	approvato	con	Deliberazione	di	Consiglio	Comunale	n.	40	del	31/07/2018;		

Dato	 atto	 che	 con	 nota	 Prot.	 n.	 31208	 del	 19/12/2022,	 indirizzata	 a	 tutti	 i	 Responsabili	 di	 settore,	 è	 stata	
richiesta	la	“verifica	della	posizione	debitoria/creditoria”	per	la	società	sopra	indicata;		

Ritenuto	 che	 ai	 sensi	 dello	 stesso	 art.	 10	 lett.	 B)	 c.	 1,	 i	 destinatari	 della	 nota	 anzidetta,	 hanno	 l’obbligo	 di	
riscontrare	quanto	richiesto	in	forma	scritta	entro	5	giorni	lavorativi,	qualunque	sia	l’esito	della	verifica;	

Preso	atto	che	sono	state	acquisiti	parzialmente	presso	questo	ufficio,	gli	esiti	relativamente	alle	verifiche	di	cui	
al	suddetto	regolamento	Comunale	da	cui	“non	si	rilevano	situazioni	debitorie-creditorie;	

Ritenuto	 pertanto,	di	 dover	 procedere	 alla	 liquidazione	 	 in	 favore	 della	 ditta	 sopra	 generalizzata	 nei	 termini	
sopra	indicati;	

Dato	atto	che: 
-	 Il	 Comune	 di	 Aragona	 ha	 dichiarato,	 con	 deliberazione	 di	 C.C.	 n.	 31	 del	 18/05/2018,	 divenuta	 esecutiva	
l‘11/06/2018,	il	dissesto	finanziario	dell‘Ente; 
-	con	decreto	ministeriale	n.	0138607	del	04	agosto	2022	in	atti	prot.	n°19634	del	11/08/2022	è	stata	approvata,	
con	 le	 prescrizioni	 contenute	 nell’allegato	 a)	 di	 cui	 all’anzidetto	 decreto,	 l’ipotesi	 di	 bilancio	 stabilmente	
riequilibrato,	per	gli	anni	2017/2019,	di	questo	Comune;		
Dato	atto	,	altresì,	che	
con	deliberazione	consiliare	n°49	del	29/09/2022	 l’ente	ha	provveduto	ad	approvare	unicamente,	 il	bilancio	di	
previsione	2017/2019	e	che	nelle	more	degli	ulteriori	adempimenti,	la	gestione	dell’ente	non	può	che	avvenire	
secondo	 la	 disciplina	 di	 cui	 all’art.	 163	 del	 TUEL	 “Esercizio	 provvisorio	 e	 gestione	 provvisoria”	 con	 specifico	
riguardo	a	quanto	ivi	espressamente	previsto	in	ordine	alla	gestione	provvisoria	(ovvero	una	gestione	provvisoria	
“	nei	limiti	dei	corrispondenti	stanziamenti	di	spesa	dell’ultimo	bilancio	approvato	per	l’esercizio	cui	si	riferisce	la	
gestione	provvisoria”;	

Visti:	

- il	D.Lgs.	14/03/2013	n.33	“Riordino	della	disciplina	riguardante	gli	obblighi	di	pubblicità,	 trasparenza	e	
diffusione	di	informazioni	da	parte	delle	pubbliche	amministrazioni”;	

- il	D.L.	6	luglio	2012	n.	95,	convertito,	con	modificazioni,	dalla	L.	135/2012;		
- Il	vigente	statuto	comunale;	
- Il	T.U.EE.LL.	approvato	con	D.Lgs.	267/2000	e	s.m.i;	

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
R
A
G
O
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
3
1
8
7
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
9
-
1
2
-
2
0
2
2

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

 

- Il	 Decreto	 Legge	 10	 ottobre	 2012,	 n.174	 convertito	 con	 modificazioni	 della	 legge	 7	 dicembre	 2012,	
n.213;	

- L’O.R.EE.LL.;	
- il	vigente	regolamento	di	contabilità;	
- il	PTPCT	(Piano	Triennale	della	Prevenzione	della	Corruzione	e	della	Trasparenza)	
- Il	Codice	Etico	e	di	Comportamento	del	Comune	di	Aragona	;  
- L’art.	 107,	 comma	 5,	 del	 D.	 Lgs.	 267/2000	 che	 prevede	 che	 tutte	 le	 “disposizioni	 previgenti	 che	

conferiscono	 agli	 organi	 di	 governo	 l’adozione	 di	 atti	 di	 gestione	 e	 di	 atti	 o	 provvedimenti	
amministrativi…	si	intendono	nel	senso	che	la	rispettiva	competenza	spetta	ai	dirigenti”;	

Attestato	ai	sensi	e	per	gli	effetti	dell’art.6	L.R.7/2019	e	dell’art.6	comma	2	del	D.P.R.	62/2013	che	non	sussiste	
alcuna	 fattispecie	 integrante	 conflitto	 di	 interessi,	 anche	 potenziale,	 con	 interessi	 personali	 del	 coniuge,	 di	
conviventi,	 di	 parenti	 e	 affini	 entro	 il	 quarto	 grado,	 né	 dei	 soggetti-organizzazioni	 indicati	 al	 citato	 art.6	
L.R.7/2019;	

Per	 tutto	 quanto	 in	 narrativa	 evidenziato,	 ritenuta	 la	 propria	 competenza	 ad	 adottare	 il	 presente	
provvedimento;	

DETERMINA	

Di	richiamare	le	premesse	quali	parti	integranti	e	sostanziali	del	presente	provvedimento;	

Di	 dare	 atto	 che	 con	 nota	 prot.	 n.	 8524	 del	 26/10/2022	 dell’Assessorato	 Regionale	 dell’Istruzione	 e	 della	
Formazione	Professionale–veniva	notificato	il	D.D.	n.524	del	17/10/2022	con	il	quale	veniva	decretato	:	Art.	1)	A	
valere	sull’asse		10	Azione	10.7	.1	del	PO	FESR	Sicilia	2014/2020	è	concesso	un	contributo	con	risorse	pubbliche	
nella	percentuale	del	100%	in	favore	del	Comune	di	Aragona	(AG)	pari	complessivamente	ad	€	16.393,94	per	il	
servizio	consistente	nell’espletamento	di	indagini	diagnostiche	e	di	verifiche	tecniche	finalizzate	alla	valutazione	
del	 rischio	 sismico	 di	 n.	 3	 edifici	 scolastici,	 nel	 Comune	 di	 Aragona	 “2°	 lotto	 (	 Edificio	 scolastico	 via	 Fontes	
Episcopi	 )	 e	 veniva	 liquidato,	 contestualmente	 il	 pagamento	 del	 contributo	 relativo	 all’anticipazione	 dell’80°	
richiesta	dall’Ente,	autorizzando	l’emissione	dei	relativi	mandati	di	pagamento;		

Di	impegnare	e	liquidare	parzialmente	nella	misura	dell’80%	la	fattura	elettronica	n°5-SP	del	28/04/2021	della	
società	SICEF	S.R.L.	con	sede	in	Viale	Progresso,	26	Favara,	AG	-	P.IVA	n.	02641790841	di	un	importo	complessivo	
di	€	15.542,92	compresa	IVA	al	22%;	

Con	la	seguente	modalità:	
• quanto	ad	€.	10.192,08	pari	all’80%	dell’imponibile	indicato	in	fattura		alla	società	 SICEF	S.R.L.;	
• quanto	ad	€.			2.242,26		al		Comune	di	Aragona,	quale	IVA	al	22%	sull’imponibile	di	€	10.192,08	,	ai	sensi	

e	per	gli	effetti	dell’art.17-ter	del	D.P.R.	633/72	che	provvederà	al	relativo	versamento	all’Agenzia	delle	
Entrate;	

Di	dare		atto	che	la	somma	suddetta	trova	copertura	finanziaria		al	Cap.	12520/10	UEB	1.05.2.202;	

Di	 trasmettere	 per	 i	 controlli	 e	 riscontri	 amministrativi,	 contabili	 e	 fiscali,	 all’ufficio	 di	 ragioneria	 e	 per	
l’emissione	del	mandato	di	pagamento,	la	seguente	documentazione:	

• Fattura	elettronica	n°5-SP	del	28/04/2021	;	
• Durc	in	corso	di	validità;	
• Copia	decreto	n.524	del	17/10/2022	
• Tracciabilità	dei	flussi	finanziari;	

Di	 disporre	 la	 pubblicazione	 del	 presente	 atto	 all’albo	 pretorio	 per	 giorni	 15,	 ai	 soli	 fini	 di	 conoscenza	 e		
trasparenza	sul	sito	internet	del	Comune	(www.comune.aragona.ag.it)	; 
							 	 	 	 	 	 	 	 						
	 	 	 	 	 	 	 																
					 	 	 	 	 	 	 																			Il		Responsabile	del	6°	Settore	

																								F.to	Arch.	Filippo	Curallo	

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
R
A
G
O
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
3
1
8
7
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
9
-
1
2
-
2
0
2
2

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

 

Parere	di	regolarità	tecnico	amministrativa Visto	di	regolarità	contabile 
	
Si	esprime	(ai	sensi	dell’art.53	della	 l.142/90	e	s.m.i.	
così	 come	 recepito	 dalla	 l.r.	 48/91	 e	 s.m.i.)	 parere	
FAVOREVOLE	 in	 ordine	 alla	 regolarità	 tecnico	
amministrativa	 sulla	 determinazione	 dirigenziale	 di	
cui	sopra. 
	

Il		Responsabile	del	6°	Settore 
				Igiene		Pubblica,	Tecnologia,		Sviluppo		Economico,		 	

Lavori	Pubblici	e	P.A.	Digitale 
F.to	Arch.	Filippo	Curallo 

	
Si	 appone,	 (ai	 sensi	dell’art.	 53	della	 legge	142/90	e	 s.m.i.	
cosi	come	recepito	dalla	legge	regionale	n°	48/91	e	s.m.i.)	il	
visto	di	regolarità	contabile	sulla	superiore	determinazione,	
la	 cui	 spesa	 trova	 copertura	 finanziaria	 al	 cap.12520/10	 –
UEB	01.05.2.202		
Impegno	n.	1688	del	28/12/2022	

Il	Responsabile	del	2°	settore 
Ragioneria	e	Finanza	-	Entrate 
F.to	Geom.	Calogero	Alongi 

	
	

CERTIFICATO	DI	PUBBLICAZIONE 
	
Si	assicura	che	 la	determinazione	dirigenziale	su	estesa	è	stata	affissa	all'albo	Pretorio	di	questo	Comune	

dal	______________	al	______________ 

	

	

Il	Messo	Comunale 

__________________________ 

	

Aragona	lì,	___________	 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
R
A
G
O
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
3
1
8
7
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
9
-
1
2
-
2
0
2
2

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


